[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2017г.

      № 677
О внесении изменений в постановление администрации МР «Мещовский район» от 08.12.2016г. № 646 «О создании Координационного совета по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи при администрации МР «Мещовский район»

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 9 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация МР «Мещовский район»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановления администрации МР «Мещовский район» от 08.12.2016г. № 646 «О создании Координационного совета по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи при администрации МР «Мещовский район», изложив  Приложение № 2 в следующей редакции. (Прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации Аношкину Н.А.

           Глава администрации

В.Г.Поляков
Приложение
к Постановлению
администрации МР «Мещовский район»
от «27» сентября  2017г. № 677
Состав
Координационного совета по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи при администрации МР «Мещовский район»

	Аношкина

Наталья

Александровна
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района «Мещовский район», сопредседатель Координационного совета

	Иеромонах Херувим (Лёвин)
	-
	Благочинный Свято-Георгиевского Мещовского мужского монастыря, сопредседатель Координационного совета (по согласованию)

	Стукова
Ольга Викторовна
	-
	Заведующий отделом образования администрации муниципального района «Мещовский район», заместитель сопредседателя Координационного совета

	Иерей Георгий (Рыбаков)
	-
	Настоятель храма Успения Пресвятой Богородицы с.Серебряно, заместитель сопредседателя Координационного совета (по согласованию)

	Макарова
Светлана Юрьевна
	-
	Директор «Центр творческого развития и гуманитарного образования «Воспитание», координатор муниципальной сети по духовно-нравственному воспитанию, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Ретуева

Елена Александровна
	-
	начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Мещовский район»

	Костикова

Алла Сергеевна
	-
	Заведующий отделом культуры администрации муниципального района «Мещовский район»

	Ретуев
Игорь Михайлович
	-
	Глава администрации городского поселения «Город Мещовск» (по согласованию)

	Шевченко
Татьяна Михайловна
Благодарова

Галина Васильевна
	-
-
	Заведующий отделом социальной защиты населения администрации муниципального района «Мещовский район»
Руководитель методического объединения преподавателей «Основ православной культуры» (по согласованию)

	Иерей Михаил (Волошиненков)
	-
	Настоятель храма Владимирской иконы божией Матери в д.Кудрино, заместитель председателя отдела по культуре Мещовского и Бабынинского благочиния (по согласованию)

	Аничкин

Сергей Анатольевич
	-
	Главный редактор районной газеты «Восход» (по согласованию)